ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFiCIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

JUN-2024
RS 240.449.415

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

92,60%
31,77%
5,67%
0,00%
0,01%
0,00%
27,51%
0,08%
18,45%
0,00%
0,00%
5,87%
2,29%
0,00%
0,00%
0,43%
0,45%
0,07%
7,35%
5,96%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,05%
0,00%
1,43%

0,13%

0,00%

1.031
1.058
16.204

695.022
181
1.924
2.690

27

1.765.731

3. Estruturado 0,00%

222.662.900
76.383.610
13.644.913

13.976
66.150.750
194.403
44.362.822

14.126.236
5.494.430

1.045.183
1.089.709
156.868
17.676.837
14.333.353
22.824
1.470
9.380

(118.912)

3.428.723

322.017

322.017

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,04% 90.446
Contas a Pagar/Receber -0,13% (302.785)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



